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Bærekraft 
 

  

GLP arbeider systematisk med bærekrafts målene 5, 8, 10, 11, 12 og 17. Vi har integrert målene i 
styringssystemer, prosjektgjennomføring og leverandøroppfølging. Arbeidet omfatter både miljømessige, 
sosiale og økonomiske forhold, og vi stiller tilsvarende krav til våre leverandører. 

Innen likestilling og mindre ulikheter (mål 5 og 10) arbeider GLP aktivt for å sikre like muligheter uavhengig av 
kjønn, alder, funksjonsevne og bakgrunn. Bransjen er tradisjonelt mannsdominert, og det er derfor et mål å øke 
andelen kvinner i både produksjon og ledelse. Samtidig arbeides det med tiltak for å forebygge diskriminering, 
sikre like lønnsbetingelser og legge til rette for inkludering. GLP har særlig fokus på forhold som berører kvinner, 
barn, eldre og personer med nedsatt funksjonsevne. Status, risiko og tiltak knyttet til dette området er nærmere 
redegjort for i henhold til kravene i ARP. GLP leier et bygg som er universelt utformet, med god tilgjengelighet for 
alle brukere. Bygget har trinnfri adkomst på bakkeplan samt heisforbindelse til 1. etasje.  

Anstendige arbeidsforhold (mål 8). GLP tilby trygge arbeidsplasser med et fullt forsvarlig arbeidsmiljø, både for 
egne ansatte og for innleide og underentreprenører. Det arbeides kontinuerlig med å forebygge skader, redusere 
sykefravær og sikre etterlevelse av krav til lønns- og arbeidsvilkår. Det legges også vekt på rekruttering av 
lærlinger og inkludering av personer med redusert arbeidsevne, der dette er praktisk gjennomførbart. 

Bærekraftige byer og lokalsamfunn (mål 11). GLP bidrar gjennom prosjektering og utførelse av bygg og anlegg 
som oppfyller krav til kvalitet, sikkerhet og tilgjengelighet. Universell utforming er et gjennomgående prinsipp i 
relevante prosjekter, og det legges vekt på løsninger som gjør bygg, uteområder og infrastruktur tilgjengelig for 
flest mulig. GLP deltar i tverrfaglig samarbeid i plan- og byggeprosesser, og søker å bidra til gode og 
bærekraftige løsninger i samspill med byggherre og rådgivere. 

Ansvarlig forbruk og produksjon (mål 12). GLP arbeider med å redusere miljøbelastningen fra egen virksomhet 
og prosjekter. GLP har et bevisst forhold til materialbruk, med økt fokus på produkter med lavere 
klimagassutslipp der dette er tilgjengelig og hensiktsmessig. Vi arbeides det systematisk med ombruk, 
avfallsreduksjon og kildesortering på byggeplass. Leverandøroppfølging er en viktig del av dette arbeidet, der 
det stilles krav til både miljøprestasjoner og seriøsitet i hele verdikjeden, inkludert bruk av dokumentasjon som 
EPD-er og etterlevelse av relevante standarder og regelverk. 

Samarbeid (mål 17) er helt avgjørende for å nå alle målene. GLP legger vekt på god samhandling med 
byggherre, rådgivere, underentreprenører og øvrige aktører i verdikjeden. Gjennom tidlig involvering, tydelig 
kommunikasjon og felles målsettinger arbeides det for å sikre effektive prosesser og bærekraftige 
sluttresultater. Samarbeid med offentlige myndigheter og etterlevelse av gjeldende krav og føringer er viktige 
forhold for å lykkes. 

GLP bruker en helhetlig tilnærming til bærekraft, hvor likestilling, arbeidsforhold, miljøhensyn og 
samfunnsansvar sees i sammenheng. Arbeidet er forankret i ledelsen og integrert i selskapets rutiner, og 
utviklingen følges opp gjennom kartlegginger, mål, tiltak og rapportering. 
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Arbeidsgivers aktivitets- og redegjørelsesplikt (ARP) 
Aktivitets- og redegjørelsesplikten er en plikt for alle arbeidsgivere til å jobbe aktivt med 
likestilling og ikke-diskriminering. I GL Prosjektservice AS (GLP) har vi tatt dette på alvor og 
integrert det i flere interne prosesser. 

Aktivitetsplikten er både en lov og en metodisk tilnærming i fire steg. 

Del 1 beskriver faktisk tilstand for kjønnslikestilling i GLP, inkl. lønnskartlegging. I del 2 redegjør 
GLP for hva som er gjort for å oppfylle aktivitetsplikten. Det blir beskrevet hva som er gjort for å 
kartlegge risiko for diskriminering og hindre for likestilling på diskrimineringsgrunnlagene 
innenfor følgende områder: 

• rekruttering, 
• lønns- og arbeidsvilkår, 
• forfremmelse og utviklingsmuligheter, 
• tilrettelegging, og 
• kombinasjon av arbeid og familieliv. 

I tillegg har GLP som arbeidsgiver en plikt til å hindre og forebygge trakassering, seksuell 
trakassering og kjønnsbasert vold. 

 

Del 1a – tilstand for kjønnslikestilling 
GLP har i 2025 en kvinneandel på ca. 9% på selskapsnivå. Dette fordeler seg ujevnt ved at det 
kun er kvinner i leder- og stabsfunksjoner. 

 

Tilstand for likestilling 

 

 

                              Kjønnsbalanse (ant.) 

                               Oppgis i ant. ansatte 

Grupper. Kvinner Menn 

Totalt 6 63 

1 - Ledergruppe 3 3 

2 - Øvrige stabsfunksjoner 1 2 

3 - Prosjektledere 1 6 

4 - Formenn 0 8 

5 - Fagarbeidere 0 27 
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Når det gjelder midlertidig ansettelser gjelder dette 2 stk. i 2025, begge menn. Det er 1 kvinne 
som er ansatt på deltid. Alle er klassifisert som frivillig. 
Det var ingen som hadde foreldrepermisjon ila. 2025.  
 

Midlertidig ansatte Foreldrepermisjon Faktisk deltid Ufrivillig deltid 

Oppgis i ant. ansatte Oppgis i gj.sn. ant. uker Oppgis i ant. ansatte Oppgis i ant. ansatte 

Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn 

0 2 0 0 1 0 0 0 

 

Del 1b – lønnskartlegging 
I lønnskartleggingen er det tatt utgangspunkt de stillingsgruppene hvor det er kvinner. Det er ikke 
beregnet avvik for uregelmessige tillegg eller bonus, da disse ikke er relevante.  
Lønnskartleggingen for 2025 viser at kvinner i selskapet i gjennomsnitt har 0,6% lavere utbetalte 
ytelser enn menn.  

 
 

 

 

Del 2 – vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering 
 

Arbeidet med likestilling og mangfold er forankret i GLP sin strategi og en del av ledergruppens 
felles ansvarsområde. Representanter for de ansatte skal involveres i dette arbeidet. Styret i 
selskapet og konsernet påser at plikten til aktivt likestillingsarbeid og til å redegjøre for dette 
oppfylles i samsvar med likestillings- og diskrimineringsloven og regnskapsloven. 

 

Rekruttering 
Bygg- og anleggsbransjen har altså en kjent utfordring med lav kvinneandel, og selskapet 
vurderer at utfordringen med å rekruttere kvinner er enda større i det regionale markedet 
selskapet rekrutterer i. 

For å sikre en mest mulig mangfoldig søkermasse benytter selskapet seg av eksterne 
rekrutteringsbyrå på de aller fleste leder- eller administrative stillinger. Selskapet krever at 
rekrutteringsbyråene bidrar til å motvirke enhver form for diskriminering i disse 
ansettelsesprosessene, og at den best egnede personen blir tilbudt ansettelsen. De siste årene 
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har dette resultert i en noe økt kvinneandel totalt, en økning som i hovedsak skyldes slike typer 
ansettelser. 

Det anvendes forskjellige kanaler for rekruttering av fagarbeidere, herunder åpne søknader, 
rekruttering via annonser i både tradisjonelle og sosiale media, og unntaksvis gjennom 
rekrutterings- og bemanningsbyrå. Generelt er det høy etterspørsel etter, og konkurranse om, 
fagarbeidere i bransjen. Samtidig er det også formelle kompetansekrav som må etterleves, og 
selskapet stiller i tillegg krav om personlig egnethet til jobben, herunder tilfredsstillende 
referanser. Dersom man har kandidater som tilfredsstiller disse kravene vil det være høy 
sannsynlighet for å bli ansatt uavhengig av kjønn eller andre mulige diskriminerende faktorer, og 
selskapet anser risiko for diskriminering i slike rekrutteringsprosesser som lav. 

 

Lønns- og arbeidsvilkår 
Fagarbeidere i selskapet avlønnes på bakgrunn av både stillingsnivå og ansiennitet, slik at det 
kan være forskjeller i lønn innad i enkelte stillingskategorier, uten at dette vil være en form for 
diskriminering. For å være en attraktiv arbeidsgiver er lønnsnivået til GLP’s fagarbeidere over 
tarifflønn. 

I prosjektledelse, ledergruppe og øvrig stab fastsettes lønn etter individuelle forhandlinger, men 
i tråd med det ansvaret den ansatte har eller skal ha. På prosjektledernivå er det også et skille på 
erfaringsnivå, som medfører en senior prosjektleder vil ligge på et høyere lønnsnivå enn en mer 
uerfaren prosjektleder. 

Med så få kvinner i selskapet har selskapet undersøkt om det er lønnsforskjeller som kan 
relatere seg til kjønn, men GLP har ikke funnet relevante avvik når man tar høyde for likt ansvar, 
erfaring og kompetanse. 

GLP har i svært liten grad ansatte i deltidsstillinger, og det er som hovedregel etter ønske fra den 
ansatte. Ettersom etterspørselen i bransjen er konjunkturansatt hender det at selskapet 
benytter seg av mulighetene for prosjektansettelser. Erfaringsmessig resulterer slike 
midlertidige ansettelser ofte i faste ansettelser etter endt prosjekt. 

 

 

Forfremmelse, utviklingsmuligheter og karriere 
GLP skal legge til rette for at de ansatte kan ha lange karrierer i selskapet. Utviklingsmuligheter 
og muligheter for forfremmelse er sentralt i dette. 

Selskapet har i mange år hatt relativt lav utskiftning i ledende posisjoner, slik at muligheter for 
forfremmelse har vært begrenset, og forfremmelser vil avhenge av selskapets videre vekst. 

GLP tilbyr gode utviklingsmuligheter for de ansatte gjennom et raust tilbud av eksterne og 
interne kurs som er relevant for de forskjellige gruppene av ansatte. For prosjektledere og 
formenn tilbys en serie av relevante kurs og opplæring gjennom selskapets akademi. 
Fagarbeidere tilbys som et minimum de lovpålagte kursene som er nødvendig i deres jobb. Kurs 
tilbys alle ansatte i den ansattgruppen som kursene er relevant for. Ansatte innenfor de 
forskjellige stabsfunksjoner oppfordres også til å identifisere og delta på relevante eksterne kurs 
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for å bygge på sin funksjonsspesifikke kompetanse, og selskapet er innstilt på å tilrettelegge for 
slik kompetanseutvikling for de ansatte. 

 

Tilrettelegging 
GLP skal tilrettelegge arbeidsplassen slik at ansatte kan trives og ha et lavest mulig sykefravær. 
Selskapet har egne rutiner for å fremme dette både ute på byggeplass og inne på kontor, og 
samarbeider med eksterne aktører og bedriftshelsetjeneste om dette. GLP søker også å finne 
egnet alternativt arbeid dersom det er mulig ved sykdom / skader, og har et særlig fokus på at 
den ansatte skal kunne benytte denne tiden på kurs og kompetanseheving. 

GLP har en rekke fremmedspråklige ansatte, og har egne prosedyrer for å redusere 
kommunikasjonsproblemer dette kan medføre. 

 

Muligheter for å kombinere arbeid og familieliv 
GLP har ikke identifisert vesentlige hindre for ansattes muligheter til å kombinere arbeid og 
familieliv. Stab og prosjektledere skal ha normal arbeidstid. Fagarbeidere vil kunne arbeide i 
forskjellige rotasjonsordninger avhengig av prosjekt. Ved behov eller ønske om en annen 
rotasjonsordning vil selskapet kunne tilpasse dette ved å endre den ansattes prosjekt. 

GLP ønsker å begrense belastende overtidsarbeid for alle ansatte. Selskapet oppfordrer videre 
alle ansatte til å følge bygg- og anleggsbransjens feriekalender for avvikling av ferie, men vil 
kunne tilpasse dette ved særlige behov. 

 

Trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold 
I GLP skal det være nulltoleranse for enhver form for trakassering og vold, og selskapet har 
rutiner for varsling og håndtering av dette som er tilgjengelig for de ansatte. Det er ikke varslet 
hendelser ila. 2025. 

Selskapets eget slagord er PULS, som står for Prestasjon, Utvikling, Lojalitet og Samhold. Dette 
har, og skal ha, sterk betydning for hvordan våre ansatte skal opptre mot hverandre og utad mot 
andre. 
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Forankring av ansvarlighet i leverandørkjeden 
 

Som totalentreprenør benyttes det mange leverandører, i rapporteringsåret er det benyttet ca. 
370 ulike leverandører. Dette er en nedgang fra forrige år. Flere av leverandørene har vi 
samarbeidet med tidligere år og har et godt forhold til.  

Vi grupperer våre innkjøp i fem kategorier: 

• Leveranse av tjenester og produkter med utførelse på byggeplass 
(underentreprenører). 

• Leveranse av tjenester knyttet til prosjektering og bistand (Konsulenter). 
• Byggevarer/produkter til produksjon med egne håndverkere (byggevareleverandører). 
• Leie av utstyr, leie av lokaler mm (Leiekostnader) 
• Systemkostnad, Finans og forsikring mm. (administrative kostnader) 

 

 

 

Innkjøp i GL Prosjektservice AS er primært prosjektbasert og havner i kategoriene 
underentreprenører, konsulenter og byggevareinnkjøp. I 2025 var det 27 aktive prosjekter 
fordeler seg på næringsbygg, offentlige bygg og boligbygg. Prosjektene er ulike med tanke på 
design, materialvalg og miljøprofil. Som leverandør kan vi komme med innspill, men det er 
kunden som til syvende og sist avgjør hva som velges.  

 

Vurdering av våre leverandører og underentreprenører 
Den største delen av innkjøpet vårt er gjennom underentreprenører. Det blir i stor grad benyttet 
kjente leverandører med lang historikk. Vi benytter innkjøpermodulen til StartBank i arbeidet 
med vurdering våre leverandører. Rundt 40% av våre leverandører er registrert i StartBank og 87% 
av innkjøpet i 2025 kommer fra disse.  

Den største delen av innkjøpet vårt er gjennom underentreprenører. Det blir i stor grad benyttet 
kjente leverandører med kjent historikk. Vi benytter innkjøpermodulen til StartBank i arbeidet 
med vurdering våre leverandører. Rundt 40% av våre leverandører er registrert i StartBank og 87% 
av innkjøpet i 2025 kommer fra disse. De fleste leverandørene som benyttes, er medlem i en 
eller flere bransjeforeninger. Flere har også større aktører som hovedleverandør, noe som bidrar 
positivt med tanke på seriøse forhold i verdikjeden.  

Før det innledes samarbeid med en ny leverandør gjennomføres det en vurdering iht. interne 
rutiner. Det stilles krav til våre leverandører og vi benytter et sett generelle betingelser med etiske 
retningslinjer som blir oversendt ved kontraktinngåelse. Videre legges kontraktstandarden til 
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grunn at leverandør skal oppfylle lovkrav, spesielle bestemmelser (herunder code of conduct) og 
kundens kravspesifikasjon. 

Vi har mye informasjon om produkter via f.eks. Cobuilder samt gjennom FDV og EPD. Men det er 
tilfeller hvor vi har lite data og informasjon om de konkrete produktene. Det pågår arbeid med å 
kartlegge verdikjedene som skal gi økt kunnskap og informasjon.  

Tidligere ble det sendt ut en spørreundersøkelse til et utvalg relevante leverandører. Grunnet lav 
svarprosent valgt vi å ikke sende ut ny. På prosjekter blir det sendt ut egenerklæringsskjema som 
leverandørene skal fylle ut. Vi skal fremover utvide bruken av denne og legge til flere punkter som 
da omfatter arbeidet med åpenhetsloven. Dette vil gi oss en bedre innsikt hos leverandøren 
samt øke kunnskapen om dens leverandørkjede.  

 

Vesentlig risiko for negative konsekvenser: 
Det er gjennomført en risikoanalyse hvor leverandørene, som er benyttet i 2025, klassifiseres 
etter hvor stor risiko det er for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi 
har satt søkelys på de kritiske leverandørene, dvs. våre største leverandører i 
rapporteringsperioden. Disse vurderes etter kriteriene:  

• Geografisk tilhørighet 
• Posisjon i markedet 
• Varetype 
• Videre leverandørkjede 
• Økonomi 

 

I vår analyse kommer vi frem til følgende risikoområder: 

• Leverandører med lange verdikjeder. 
o Manglende opplysninger om produkter som er produsert i utland via lange og 

kompliserte leverandørkjeder, gir økt risiko for brudd på menneskerettigheter, 
anstendige arbeidsforhold og miljøpåvirkning.   

• Bruk av utenlandsk arbeidskraft. 
o Økt risiko for brudd på avlønning, sosiale dumping, brudd på anstendige 

arbeidsforhold, manglende HMS opplæring mm. 

 

Funn anbud: 
• I anbudsprosessen kreves det at våre leverandører signerer bekreftelse på at 

sanksjonsloven følges. Det er ikke avdekket avvik her som har medført at leverandører 
må avvises. 

• Gjennomgang med leverandør av stål uten avvik.  
• Undersøkelse av taktekker sin leverandør uten avvik. Vår leverandør har byttet til en 

lavrisiko innkjøpsleverandør. 
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Tiltak anbud: 
• For 2026 vil vi ha søkelys på leverandører med lang leverandørkjede og som importerer 

utstyr og materielt. 
• Tilpasse egenerklæringsskjema til samarbeidspartnere for å fremskaffe kunnskap og 

forståelse av verdikjeden. 
• Utvidet vurdering av leverandører som svak finansiell situasjon.  

 

Forankring av helse miljø og sikkerhet 
GL Prosjektservice AS gjennomfører årlige revisjoner innen kvalitet, helse miljø og sikkerhet. Vi 
er Miljøfyrtårn sertifisert og leverer inn årlig miljø- og klimarapport til Miljøfyrtårn. Vi jobber etter 
etiske retningslinjer der vi skal være åpne og ærlige, ha respekt for hverandre både innad i 
bedriften og når vi samarbeider med våre underentreprenører, leverandører og kunder. 

På prosjektbasis er vi som regel hoved entreprenør. Vi er opptatt av å samarbeide med alle 
aktører med fokus på HMS i alle i alle sammenhenger.  

 

HMS på prosjekt med mange aktører 
Vi holder et høyt fokus på HMS, vi er daglig ute på prosjekt og følger opp egne ansatte samt våre 
underentreprenører. Vår tilstedeværelse bygger samarbeid og danner grunnlaget for et godt 
arbeidsmiljø. Vi skaper en felles forståelse for hvordan vi skal ha det på våre prosjekter. HMS er 
et tema i alle møter hvor målet er hvordan vi kan forbedre oss. Vi har egne verneombud på alle 
prosjekter som bidrar til å holde fokus på HMS. For å sikre dette skal byggeplassen planlegges, 
organiseres og kontrolleres i henhold til gjeldende lover og forskrifter. Våre kunder skal være 
fornøyd med vår leveranse, og våre samarbeidspartnere og leverandører skal oppleve godt 
samarbeid. Alle skal bidra til at målsetningene oppnås. 

 

Vesentlig risiko for negative konsekvenser HMS  
Se kartlegging side 4-7 Vesentlig risiko for negative konsekvenser er fargelagt med   

 

Funn HMS:  
Seriøsitetskontroll som er utført 9 stk. 

3 stykk - Overstiger AML krav til tillatt maksimal arbeidstid/overtid.  

Tiltak: Gjort firma oppmerksom på feil og funn rettet opp. 

 

Funn Bo og sanitærforhold: 
GL Prosjektservice AS har ikke hatt innleie. 

Det er ikke avdekket avvik hos underentreprenører etter utført seriøsitetskontroller hos deres 
innleie (bemanningsbyrå) 
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Funn lønn/ fagforening  
Det er gjennomført 9 seriøsitetskontroller mot underentreprenører på 3 tilfeldig valgte personer 
fra hvert enkelt firma.  

3 stykk - Feil utbetaling av overtidstillegg. 

3 stykk - Arbeidsavtale er ikke iht. arbeidsmiljøloven. 

Tiltak: Ingen av funnene anses å være vesentlig og alle ble rettet opp innen fristen. 

 

Gjennomførte tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative konsekvenser: 
• Felles intern informasjonsflyt via intranett (HRM) er opprettet og brukes til informasjon 

om anbud, HMS, aktiviteter, og andre nyheter internt i selskapet.  
• HMS kurs på alle byggeplasser. Tema som varierer gjennom året ut fra RUH.  
• Norsk Gjenvinning har gjennomført opplæring i kildesortering på prosjekt. 
• Opplæring i Cobuilder stoffkartotek. 
• Seriøsitetskontroll av lønns og arbeidsvilkår, boforhold hos leverandører og UE. 
• Substitusjon av helseskadelige kjemikalier gjennomgått på prosjekter med Breeam 

krav. 
• Arbeid i høyden kurs internt på prosjektene. 
• Utdannet flere verneombud. 
• Alle typer avfallskonteinere og miljøkonteiner ute på prosjektene. 
• Gjenbruk av materialer og forskalingssystemer. 
• Buss samkjøring for alle aktører på prosjekter i bykjernen. 
• Førstehjelpskurs med kjemikalier/etseskader, brannskader og brystsmerter og 

hjerneslag og praktiske øvelser i førstehjelp luftveishåndtering og sideleie og bruk 
hjertestarter. 

• Kurs i kjemikaliehåndtering, støy og mekanisk vibrasjon med faremomenter og tiltak 
for vern mot eksponering. 

• Psykososialt arbeidsmiljø: Tema på driftsmøter, Kick-off, HMS møter prosjekt, VO 
samling, AMU møter. 

• GL seminar: Foredrag om hvilken betydning H-verdi. Viktigheten av rapportering av 
skade slik at alternativt arbeid, når mulig, kan tilbys for å unngå fraværsskade. 
Foredrag om framsnakking blant de ansatte. 

 
 

Planlagte tiltak 2026 
• Vi skal fortsette å øke bevisstheten rundt bærekraft og åpenhetsloven hos våre 

samarbeidspartnere.  
• Videreføre arbeidet med å skape et bedre psykososialt arbeidsmiljø. 
• Videreføre arbeidet med kurs innenfor Arbeid i høyden på prosjektene. 
• Videreføring av substitusjon av kjemikaler for å redusere bruk av helseskadelige 

produkter gjennom Breeam tilnærmede prosjekter. 
• Videreføre daglig tilstedeværelse ute på prosjekter. 
• Videreføre utskifting av eldre dieselbiler med elektriske biler evt. redusere bilparken. 
• PULS medarbeider undersøkelse 4 ganger i året. 
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• Fortsatt å ha fokus på orden og ryddighet, fraværsskader og alternativt arbeid. 
• Videreføre alle typer avfallskonteinere og miljøkonteiner ute på prosjektene. 
• Fokus på gjenbruk av materialer og forskalingssystemer. 
• Videreføre seriøsitetskontroll av lønns og arbeidsvilkår, boforhold hos leverandører og 

UE. 
• Helsekontroll internt i selskapet. 
• Endre løsning for egenmeldinger (fra 4 tilfeller a 3 dager til 12 enkeltdager) for å 

redusere sykefraværet.  
 

 

HMS mål for kommende år: 

1. Helse mål: Maksimum 5% sykefravær. 
2. Miljø mål: Minst 85% kildesortering. 
3. Skade på ytre miljø = 0 
4. Sikkerhet mål: H1= 0 
5. H2 = 0 
6. N- verdi = 0 
7. F verdi = 0  
8. KS mål 1: Minimum 40% fagarbeidere. 
9. KS mål 2: Minimum 8% lærlinger.  
10. Gjennomgang av kjemikalier med hensyn på substitusjon av kjemikalier.  
11. Redusere dieselforbruket med 5%. 
12. Fortsatt fokus psykososialt arbeidsmiljø. 

 

 

Spørsmål i forbindelse med åpenhetsloven kan rettes til: post@glp.no  

 

 

 

Kopervik, 26.06.2026 

 

______________ ______________  ______________ ______________ 

Geir Egil Høvring Svein Rune Sørensen  Johnny Jansen  Osvald Ringstrand 
Daglig leder  Styrets leder   Styremedlem  Styremedlem 
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QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-26T13:42:55.068+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sørensen, Svein Rune Eik
             9578-5993-4-3479317
             07048944323
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             ÅRS- OG BÆREKRAFTSRAPPORT 2025
             u2cQjaNm5CqL1Dq+EOr0exzSMVhIlOadZKnh8YL40mk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-26T13:08:08.453+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet 'ÅRS- OG BÆREKRAFTSRAPPORT 2025' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign
             3
             dib.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-06-26T13:07:32.083+02:00
                 started-signature-session
                 
                     83.242.21.21
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36 Edg/149.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-26T13:07:32.633+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     ÅRS- OG BÆREKRAFTSRAPPORT 2025
                     u2cQjaNm5CqL1Dq+EOr0exzSMVhIlOadZKnh8YL40mk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-26T13:07:39.313+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-26T13:08:08.453+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 BGbVxRKGrQtfmXNbamusiNYBfaCsC5CVht8eT2ZprAo=

 
 
 

 
 NgMdo1BDcWSN7+PL2rpgGhme60mvoyjIerXwXCavFtM=


 
LAStvZRyqtBuHYh00Vh8SukIsXxgsWbHleg7Ozp4ghWdjjie9YAdTa0V1u5/OMEmqA0DPIhEpK38

R4Fvy8a2H8Z15uPPtg2CYREt5V4VlHtdVenkL0Kd6tACOp8K7mAFMaD5n7Lq71Ihf4ydMC2F+295

QO7+I13KvmeIfjEoOAqqTal1RVnpa/GPTK0sNpaZppgtioL+4g5ZBliUSwI9Y9IZUc7bb0sLZSmR

Nu73nCIwSjbZ865tkHUNsGFq5znuG+PSkjsG86zJbSApPg0c/Ik4BNKfGZEkqQ08E/1QUL4Yp6dh

cpwWis2yjcBCiompmMU0DY2mLYtr8EduDY/3dLfKag4oAK5WfNjWi2bTzCz4AGzlTMt47S8JIoau

UlU/6AlxPgeRJEi4L8dYd/XYpd4t/DdMBx2Sw4Z4kI1zVMq4xzrZ3nUiUJF7RNU3g61E9S2f73Zo

vgWSk2HYHNRxbkX7iPCpcJaPUiPkqXm3LoHGWyRxnVsEAoyrPghmDX70

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-26T13:08:08.687+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jansen, Johnny
             9578-5997-4-1175994
             26116338563
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             ÅRS- OG BÆREKRAFTSRAPPORT 2025
             u2cQjaNm5CqL1Dq+EOr0exzSMVhIlOadZKnh8YL40mk=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-26T13:08:44.100+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått dokumentet 'ÅRS- OG BÆREKRAFTSRAPPORT 2025' og signerer det herved.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-csc-sign
             3
             dib.no
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-06-26T13:08:00.596+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.160.162.44
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 26_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/149.0.4022.80 Version/26.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-26T13:08:00.965+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     ÅRS- OG BÆREKRAFTSRAPPORT 2025
                     u2cQjaNm5CqL1Dq+EOr0exzSMVhIlOadZKnh8YL40mk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-26T13:08:03.918+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-26T13:08:44.100+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JrL96FaAghD9AnNrgkuUvzeuqkignhjMpxjppFnYwJk=

 
 
 

 
 a2wm4zumEq/IlWCZhCIdqosxFWh73AH3h4zMcCMhacs=


 
NkjCz6kaNFAPo+j3UocXTB+47e1IVErXW6SMPyI7RAOTtW2EYvOKHyoyWE6ZQaI1MTdnKFc6BHF6

o6GrPAzx4rsoErB0B2IujRruYgfh11DeCtwbQhsxSxIyVbSLHAct76nH4aHUxVHalGWj/0/iA+FX

1CR57UetpabUyMVAXnvw+fNU+8wXgo3lMiZssrHVt6ry9nbVHR7b8stayuhctPPlEU38qdGdSRZn

FKqQihGUrhXB9A/YklvuBxqQax/NEyBEVh99GjYBPBwo7K0qzWIJFdN3mZqzOoA7oqKhSXnh0VHr

Vc/VtUiPLwgyMpFgJ1k2wkd6r1azX0NInxRtcfEobVMiPz4URibfo6DGtH+WthFezOS++jEnq3ei

4jPDapfNjCN7uPGwPPH8Oo3aXp/JTXlOncUpZHBmc4PxOlTQg+ddvH4y/9OqY5I0EOlZxLtmUPbx

f8PwOUuPShfxq/3InuIR69c3j3pivuNNpQMimh5Kmbihk4r2rRGCwTFH

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-26T13:08:44.549+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2026-06-29T08:58:15+0200




